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Pytania do tresci SIWZ

Poznaniskie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego Sp. z o.0. informuje, ze Wykonawca
zadal pytania Zamawiajacemu dotyczace zapisow SIWZ ( wzoru umowy- stanowiacego
integralng czes¢ SIWZ).

Pytanie 1 :

Czy Zamawiajacy przewiduje dodatkowe wynagrodzenie w wysokosci ustalonej w umowie
za wywoz odpadéw komunalnych statych ponad czestotliwo§é okreslona w umowie, czy tez
powyzsze bedzie odbywac sig¢ w ramach ustalonego wynagrodzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje dodatkowe wynagrodzenie w przypadku wystapienia wywozow
ponad czgstotliwos¢ okreslona w umowie, stosujac stawke zgodng z formularzem ofertowym
zlozonym w postgpowaniu. Majac powyzsze na uwadze Zamawiajacy zmodyfikowal zapis
§ 1 ust 4 wzoru umowy, ktdry jednoznacznie okresla t¢ sprawe. Patrz ,,Modyfikacja SIWZ”.

Pytanie 2:
»Czy zamawiajacy przewiduje informowanie Wykonawcy o pozostawianiu przez niego
w zwloce ze wzgledu na nieterminowe wykonanie umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wychodzac naprzeciw Wykonawcom przychyla sie do postulatu zawartego
w pytaniu i w zwiazku z tym zmodyfikowal wzér umowy w § 6 ust 1b oraz do § 6 wzoru
umowy dodal ust.5. zapisy te jednoznacznie okre$laja koniecznoéé zawiadamiania
Wykonawcy przez Zamawiajacego o stwierdzonej zwloce w wykonaniu umowy.
Patrz modyfikacja SIWZ.
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